
 

 
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

                                   Н А К А З 
 

 

Зачепилівка 
 

 01.10.2019                                                   № 167    
   

   

Про грошову винагороду педагогічним 

працівникам  

 

Відповідно до частини 1 статті 57 Закон України «Про освіту»,  порядку 

надання щорічної грошової винагороди,  затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 05.06.2000 року №898, за результатами роботи за 2018-

2019 рр. та згоди районного комітету профспілки відділу освіти, молоді та 

спорту, наказую: 

 

1. Видати грошову винагороду за підсумками роботи за 2018 - 2019 рр.  

директорам закладів загальної середньої освіти Зачепилівського району в 

розмірі 100% від посадового окладу: 

Заваді А.А. - директору Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ст. – 5896,00 грн; 

Загребельній Ю.М.- директору Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ст. – 5896,00 гр; 

Птиці І.І..-  директору Чернещинського НВК – 5896,00 грн; 

Корінець Т.Ф. – заступнику директора Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ст. – 5601,00 

грн; 

Новіковій Т. П.- директору КЗ «Орчицької початкової школи» - 5896,00 грн. 

2. Видати грошову винагороду за підсумками роботи за 2018 - 2019 рр. 

працівникам методичного кабінету в розмірі 10% від посадового окладу: 

Бєляєва А.І. - завідувач методичним кабінетом – 545,20 грн; 

Ляшенко В.І. - методист 557,90 грн; 



Гергель Т.В. - методист –  479,70 грн; 

3. Видати грошову винагороду за підсумками роботи за 2018 - 2019 рр. 

завідувачам  закладів дошкільної освіти в розмірі 10% від посадового окладу: 

Чернухіна А.В. -  завідувач Руновщинського ЗДО «Сонечко» - 511,40 грн; 

Дороніна Ж.Г.- завідувач Новомажарівського ЗДО «Теремок» - 511,40грн. 

4.Директорам закладів загальної середньої освіти розділити грошову 

винагороду за підсумками роботи за 2018 – 2019 рр. між педагогічними 

працівниками: 

Руновщинська ЗОШ І-ІІІ ступенів – 7435,80 грн; 

Новомажарівська ЗОШ І-ІІІ ступенів –  8251,90 грн; 

Зіньківщинська ЗОШ І-ІІІ ступенів – 7484,70 грн; 

Чернещинський НВК –  8925,70 грн; 

КЗ «Орчицька початкова школа» – 2770,40 грн;   

4. Контроль за виконання даного наказу покласти на бухгалтера  

Т.О. Скотаренко.  

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                Олена ПЕТРЕНКО                          

 

 

 

 

 

 

 

 


